
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castelspina. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

Comune di Castelspina 

 
PROVINCIA DI ALESSANDRIA 

_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

SERVIZIO FINANZIARIO 
N. 41 DEL 09/07/2025 

OGGETTO: 
ACQUISTO MATERIALE PER UFFICI COMUNALI - CIG: B795C57959 
 
 
 

L’anno duemilaventicinque del mese di luglio del giorno nove nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

RILEVATA la necessità di provvedere all'acquisto di materiale vario di cancelleria 
per gli uffici comunali con la spesa presunta   di € 3.000,00 oltre l’Iva di legge da 
finanziare a carico degli interventi del bilancio del corrente esercizio che, con 
deliberazione della Giunta sono stati attribuiti alla gestione di questo ufficio;  
CONSIDERATO, che, osservando quanto disposto dal regolamento dell'Ente, sono 
state disposte preliminarmente le procedure per l'individuazione del contraente e 
dell'importo effettivo della spesa per la quale assumere l'impegno definitivo; 
VISTO l'art. 183 nono comma, del D. Lgs n. 267 del 
18/08/2000;  
VISTO l'art. 151, comma 4° del D. Lgs n. 267 del 
18/08/2000;  
VISTO lo statuto dell'Ente; 
VISTO il regolamento dell'Ente; 

 
D E T E R M I N A 

 
1) di disporre l'acquisto di cancelleria per gli uffici comunali con una previsione di 

spesa di 3.000,00 oltre IVA 660,00 per un totale di € 3.660,00; 
 

2) l'esecuzione è affidata alla ditta MYO S.r.l. con sede legale in Castelletto Cervo 
(BI) – P.IVA: 03222970406 a seguito della procedura di scelta del contraente 
espletata mediante trattativa privata con le modalità per la stessa prescritte dalla 
legge e dal regolamento, in forza delle quali la reciproca obbligazione è 
giuridicamente perfezionata; 

 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castelspina. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

3) di imputare la spesa come di seguito indicata al Bilancio di Previsione corrente: 
 

Esercizio imputazione Imp./ Sub. Imp. Interv. Cap. Art. Importo € 
2025 124 01.02.1 50 1 3.660,00 

 
 
4) di dare atto che alla liquidazione della spesa si procederà con provvedimento sulla base 

di presentazione di regolari fatture. 
 
 

 
                                                                                                       Il Responsabile del Servizio  
          G. Sardi 
                                                                                                                     F.to:  



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castelspina. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Castelspina, lì 09/07/2025 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: Sardi Giuseppina 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi dal 09/07/2025 al 24/07/2025. 
 
Castelspina, lì 09/07/2025 
 

 
Il Segretario Comunale 

F.to: VALERII STEFANO 
 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
 Il Segretario ComunaleVALERII STEFANO 


